~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl,

ATO DO PRESIDENTE N° 415, DE 1999

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046192,
078193 e 091194, e ainda o que consta do Processo nO 001646197,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo para posse, a
nomeação do candidato BERNARDO ALBUQUERQUE PIMENTEL, aprovado em
35° lugar no Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Edital n° 001196,
publicado no DODF em 02109196 e homologação publicada no DCl em 02/10/97,
nomeado pelo Ato do Presidente n° 374/99, de 06105/99, para o cargo de
Assistente legislativo, Categoria Profissional Técnico de Segurança, nível 111,
padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Legislativo,
Categoria Profissional Técnico de Segurança, Nlvel 111, Padrão 23, do Quadro
de Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal, o candidato RENIVALDO
MARQUES DE SOUZA, aprovado em 38° lugar no Concurso Público de Provas e
TItulas, conforme Edital n° 001/96, publicado no DODF em 02/09196 e
homologação publicada no DCl em 02110/97, para vaga decorrente da perda de
prazo para posse do candidato BERNARDO ALBUQUERQUE PIMENTEL.

Brasília, 02 de junho de 1999.

Deputado-E1fftM:~EUS
Presidente

(republicado por incorreções no original, publicado no Diário da Câmara
legislativa de 4 de junho de 1999)

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF